

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 12

Rechnungsnr.: DF220600619
Kundennr.: 17614
Datum: 8. juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220600623 vom 07.06.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220600623: Externe Belegnr. ORDER #4350: *** Rückstand aus Auftrag: DA220009863 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4098				
1	60935		TrailerSpring TrailerSpring, knikbeveiliging voor elektra/ kabelbomen, incl. veer	1	Stück	3,52	3,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,21 kg				
2	10501		ASPÖCK-Minipoint lichtvenster, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	1,19	4,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,12 kg				
3	20242		Kabarijnhaak voor 8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg	10	Stück	0,84	8,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg				
4	805040		161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	2,81	28,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg				
5	80037		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,64 kg	1	Stück	14,39	14,39
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,64 kg				
6	40581		Airline-anker-rail uit Alumini Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	35,41	354,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg				
7	10500		ASPÖCK-Minipoint achter-, rem- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	2,44	2,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,64 kg				
8	106650		Aspöck - Aansluitkabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,64 kg	4	Stück	20,94	83,76

Rechnung

Seite 2 von 12

Rechnungsnr.: DF220600619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	10001		3 - functie unit, links/ rechts, kentekenverlichti Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	1,51	3,02
10	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
11	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220600633: Externe Belegnr. ORDER #1525:	1	Stück		
12	10964		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	6,83	13,66
13	10965		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg Verzendnr. DI220600641: Externe Belegnr. BACK ORDERS: *** Rückstand aus Auftrag: DA220008032 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3811	2	Stück	6,83	13,66
14	10682		ASPÖCK-Regpoint, klein kenteke ASPÖCK Regpoint Small, kentekenverlichting, 800 mm DC-kabel, voorgesmonteerd incl. H: 49 x B: 85 x D: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	2,19	10,95
15	10211		Reflektor, wit met hoekhouder ASPÖCK Reflector wit, 76 x 34 mm, met houder zijdelingse bevestiging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	0,44	1,32
16	10679		Aspöck - Flatpoint II LED ASPÖCK Flatpoint II LED, breedtelamp wit met reflector, met 1000 mm DC-kabel, H: 46 x B: 102 x D: 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	4,50	9,00

Rechnung

Seite 3 von 12

Rechnungsnr.: DF220600619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
17	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600656: Externe Belegnr. ORDER #4355: *** Rückstand aus Auftrag: DA220005629 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3402	1	Stück		
18	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiraalkabel van 7- naar 13-polig, gestrekt ca. 1,50 m, met 2 kunststof stekkers Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	8,96	89,60
19	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	9,11	91,10
20	101300		Chassis klem, 43 x 12 x 0,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,16 kg	200	Stück	0,11	22,00
21	101301		Chassis klem, 28 x 12 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,56 kg	200	Stück	0,07	14,00
22	50189		Hoes voor lier grijs, grootte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	9,97	9,97
23	50161		63 cm ø Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	29,82	59,64
24	10156		Stekker, 12 Volt 7-/13-polig u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	6	Stück	11,68	70,08
25	10658		ASPÖCK-MPIII, Li, Kent-, Mist-, Zij, Achtr-, 8pbaj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	10,99	43,96
26	401171		WINTERHOFF handslinger, lang v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	1,47	7,35
27	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600660: Externe Belegnr. ORDER #4362 - JSE/12601:	1	Stück		
28	80577		BPW Halbschale	1	Stück	1,80	1,80

Rechnung

Seite 4 von 12

Rechnungsnr.: DF220600619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,06 kg				
29	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220600697:				
			Externe Belegnr. ORDER #4363:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210029158				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2150				
30	60458		ASPÖCK Anschlusskabel 8-polig	5	Stück	5,21	26,05
			ASPÖCK Kabelboom links, 8-polig, 500 mm, met bajonetaansluiting, DC-takking				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,60 kg				
31	60457		ASPÖCK Anschlusskabel 8-polig	5	Stück	5,21	26,05
			ASPÖCK Kabelboom links, 8-polig, 500 mm, met bajonetaansluiting, DC-takking				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,60 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000879				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2504				
32	10965		ASPÖCK Superpoint IV Umrisseuchte LED	19	Stück	6,83	129,77
			ASPÖCK - Superpoint IV links, 130 mm lengte, incl. 1,0 M DC-kabel				
			Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001282				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2605				
33	63584		Arbeitsscheinwerfer 1200F	20	Stück	18,02	360,40
			FABRILCAR Werklamp LED 1200F (breedstraler), 1200 Lumen, levensduur 50.000 branduren, Bereik: -40° C tot 50° C, open kabeleind 1.5 M, H: 110 x B: 110 x D: 40 mm, normale uitvoering				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 13,20 kg				
34	10695		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts	4	Stück	8,82	35,28
			ASPÖCK Multipoint V rechts, met kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting 5-polig, voorgemonteerd lampen,				
			H: 140 x B: 238 x D: 55 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 2,40 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006471				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3552				

Rechnung

Seite 5 von 12

Rechnungsnr.: DF220600619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
35	60200		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, 500 DC-kabel, 2 x 0,75 mm ² , H: 44 x B: 65 x D: 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	20	Stück	3,02	60,40
36	10500		ASPÖCK-Minipoint ASPÖCK Minipoint links/rechts, voormonteerd incl. lampen, H: 93 x B: 99 x D: 49 mm	10	Stück	2,44	24,40
37	40230		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,70 kg Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 21,12 kg	48	Stück	4,36	209,28
38	40757		Kompaktlager f. AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,24 kg	8	Stück	6,31	50,48
39	10644		Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-, Achter-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	7,56	15,12
40	10692		ASPÖCK - Multipoint V links, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,66 kg	6	Stück	8,87	53,22
41	10694		ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,27 kg	7	Stück	7,32	51,24
42	40011		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. A, Ø 45/46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,72 kg	2	Stück	28,25	56,50
43	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	9,44	94,40
44	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 69,50 kg	5	Stück	63,26	316,30
45	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,60	146,00

Rechnung

Seite 6 von 12

Rechnungsnr.: DF220600619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
46	805040		161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg	10	Stück	2,81	28,10
47	90253		BÜNTE remkabel, HL 1030/GL 1255 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,64 kg	12	Stück	4,37	52,44
48	90255		BÜNTE remkabel, HL 1230/GL 1455 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,48 kg	12	Stück	4,81	57,72
49	90257		BÜNTE remkabel, HL 1430/GL 1655 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,92 kg	8	Stück	5,27	42,16
50	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600708: Externe Belegnr. ORDER #4359:	1	Stück		
51	42619		DoubleLock Fixed Lock AK301, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	74,36	74,36
52	63966		Aspöck-Multiled II, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,19 kg	3	Stück	40,85	122,55
53	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 27,40 kg	10	Stück	22,44	224,40
54	10254		Buislamp, 12 Volt, 5 Watt s Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg	20	Stück	0,14	2,80
55	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600709: Externe Belegnr. ORDER #4370:	1	Stück		
56	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,60	146,00
57	202130		Touwhaak 2-gaats, kunststof, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,14 kg	15	Stück	0,19	2,85
58	20238		Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,40 kg	100	Stück	0,16	16,00
59	20245		S-haak, 4,0 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	100	Stück	0,06	6,00

Rechnung

Seite 7 von 12

Rechnungsnr.: DF220600619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
60	20218		Kunststof huifzeilkoord, 8 mm, transparant Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,40 kg	100	Stück	0,34	34,00
61	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600714: Externe Belegnr. ORDER #4349 - PO07258: *** Rückstand aus Auftrag: DA220003662 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3041	1	Stück		
62	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiraalkabel van 7- naar 13-polig, gestrekt ca. 1,50 m, met 2 kunststof stekkers Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010041 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4126	3	Stück	8,96	26,88
63	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiraalkabel van 7- naar 13-polig, gestrekt ca. 1,50 m, met 2 kunststof stekkers Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 12,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011028 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4299	20	Stück	9,11	182,20
64	10805		Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m Spiraalkabel, gestrekt ca. 1,75 m, 7-polig, 1 x stecker 7-polig, 1 x constrastekker 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,10 kg	10	Stück	11,53	115,30
65	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 600 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	4,00	20,00
66	10179		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 1,99 kg	4	Stück	8,16	32,64
67	10416		JOKON-kentekenverlichting K 42 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	10	Stück	4,95	49,50
68	42622		Stützlastwaage, bis 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,48 kg	5	Stück	5,50	27,50

Rechnung

Seite 8 von 12

Rechnungsnr.: DF220600619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
69	63896		Ausgleichskeilset, blau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,40 kg	3	Paar	14,30	42,90
70	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,60	146,00
71	10369		ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 22,60 kg	20	Stück	12,47	249,40
72	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600715: Externe Belegnr. ORDER #4364:	1	Stück		
73	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,60	146,00
74	40305		Caravan-slot, rechts deurdikte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003079 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2939	2	Stück	34,51	69,02
75	65961		FRISTOM FT-077 Lichtscheibe FT-077 LPM Links met mistachterlicht. met bajonet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020320 *** Ihre Belegnr.: ORDER #432	1	Stück	3,85	3,85
76	42048		Vangkabel met houder + kabel Hulpkoppeling met stekkerhouder, voor aanhanger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,20 kg	10	Stück	1,96	19,60
77	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600721: Externe Belegnr. ORDER #4379:	1	Stück		
78	90151		KNOTT Oplooptremdemper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,44 kg	6	Stück	21,16	126,96
79	10211		Reflektor, wit met hoekhouder	10	Stück	0,44	4,40

Rechnung

Seite 9 von 12

Rechnungsnr.: DF220600619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
80	10754		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg WESTFALIA-lichtvenster links 1	3	Stück	18,89	56,67
81	15078		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	Stück	16,37	49,11
82	400500		Versandgewicht: 0,00 kg Typebord, neutraal, van Alumin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,92	18,40
83	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,08 kg	24	Stück	3,63	87,12
84	60941		Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010196 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4155	20	Stück	3,31	66,20
85	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm IFOR Naafdop Ø 76 mm, kunststof, Avonride Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	4,72	47,20
86	101500		Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011028 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4299 Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, kwaliteits uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006641 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3576	20	Stück	3,39	67,80
87	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiraalkabel van 7- naar 13-polig, gestrekt ca. 1,50 m, met 2 kunststof stekkers Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	8,96	89,60

Rechnung

Seite 10 von 12

Rechnungsnr.: DF220600619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008815 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3939				
88	80167		Lagerbuchse hinten für ZAF 3,5 BPW Glijlager achterzijde voor ZAF 3,5-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	7,58	7,58
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220009763 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4089				
89	20312		DE HAAN R 2480 Einachskotflügel, H 2413 DE HAAN Enkelas spatbord, H 2413, breedte spanwijdte 800 mm, verzinkt staal, tweezijdig	2	Stück	18,56	37,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,60 kg				
90	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
91	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220600726: Externe Belegnr. BACKORDER: *** Rückstand aus Auftrag: DA220005106 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3289	1	Stück	9,90	9,90
92	10993		HUMBAUR Rückleuchte links HUMBAUR Multifunctionele unit links, met driehoekreflector, mistachterlicht, ajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, verticaal, H: 247 x B: 156 x D: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,47 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005757 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3419	1	Stück	22,32	22,32
93	12615		KNOTT Distanzstück KA50, 50 x 50 x 200 mm KNOTT Adapter 50 mm, afstand 166 mm, voor v-model oplooprem	3	Stück	24,12	72,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,48 kg				
94	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
95	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 11 von 12

Rechnungsnr.: DF220600619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220600753: Externe Belegnr. ORDER #4369:				
96	302100		Felge 8", 2.50Ax8, Ø 12,2 x 124 mm, WESTFALIA Nabe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,32 kg	2	Stück	33,21	66,42
97	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600754: Externe Belegnr. ORDER #4374:	1	Stück		
98	10435		JOKON-lichtvenster, E/BBS(KN) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	17,18	34,36
99	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600761: Externe Belegnr. ORDER #4371:	1	Stück		
100	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009804 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4095	10	Stück	6,32	63,20
101	60177		Knott Stützfuß 120 mm Knott Stützfuß 120 mm, Lochabstand 166 mm	2	Stück	3,56	7,12
102	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück		
103	76		Frachtfrei BENELUX Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220600765: Externe Belegnr. ORDER #4372:				
104	90100		BPW Fettkappe Ø 53 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	1,03	4,12

Rechnung

Seite 12 von 12

Rechnungsnr.: DF220600619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
105	80155		Versandgewicht: 0,24 kg Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	2,39	9,56
106	80154		Versandgewicht: 0,16 kg AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	3,49	13,96
107	80153		Versandgewicht: 0,15 kg AL-KO Fettkappe Ø 40 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	1,53	6,12
108	40785		Versandgewicht: 0,12 kg BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	4	Stück	5,44	21,76
109	702		Versandgewicht: 1,52 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600769: Externe Belegnr. ORDER #4378:	1	Stück		
110	10179		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 4,97 kg	10	Stück	8,16	81,60
111	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							5.646,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600619 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 491,424